
Oszukani w okresie świątecznym! Tak dało się naciągnąć
trzech mieszkańców powiatu...
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Każde oszustwo, nawet takie, w wyniku którego nie tracimy ogromnych kwot, niesie za sobą
poczucie krzywdy i niesprawiedliwości. Dla osoby oszukanej znaczenie ma sam fakt, że
zaufała i dała się tak łatwo oszukać... Oszustów internetowych naprawdę nie brakuje,
zwłaszcza wtedy, gdy zależy nam na szybkim i tanim zakupie. Tylko w okresie świątecznym
na terenie powiatu iławskiego doszło do trzech takich oszustw.

O pierwszym takim przypadku funkcjonariusze z iławskiej jednostki zostali poinformowani w
poniedziałek (29 grudnia) w godzinach południowych.

- Mężczyzna zgłosił policjantom, że członek jego
rodziny odebrał przesyłkę za pobraniem na kwotę 420
złotych dostarczoną na dane zgłaszającego przez



jedną z firm kurierskich. Osoba z rodziny, która
odebrała paczkę, przed jej odbiorem nie
skontaktowała się z mężczyzną, a - jak się okazało -
ten niczego nie zamawiał

- wyjaśniają mechanizm tego oszustwa mundurowi.

Następnego dnia (30 grudnia) do iławskich policjantów zgłosił się mężczyzna, który również
zawiadomił, że padł ofiarą oszustwa. Okazało się, że zgłaszający w połowie grudnia znalazł
ofertę na jednej z platform sprzedażowych i chciał kupić konsolę - w bardzo okazyjnej i
atrakcyjnej cenie. Niestety, po opłaceniu zamówienia BLIK-iem nie otrzymał go do dnia
dzisiejszego. Pokrzywdzony przez swoją nieostrożność stracił 850 złotych.

Tego samego dnia do iławskich funkcjonariuszy wpłynęło jeszcze jedno podobne zgłoszenie. Kolejny
oszukany przez Internet mężczyzna oświadczył, że na jednej z platform chciał kupić konsolę,
która była "okazją". Cena 1 500 złotych wydawała się bardzo korzystna. Niestety, i w tym
przypadku mężczyzna nie otrzymał zamówionego towaru i stracił pieniądze.

Przypominamy!

Kupując w sieci, kierujmy się ograniczonym zaufaniem do sprzedającego i korzystajmy tylko ze
znanych i sprawdzonych portali internetowych, sprawdzając opinie oraz komentarze sprzedającego.
Nie dajmy się złapać na niesamowite "okazje", które tak naprawdę okazują się oszustwem!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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